
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Ogólnopolski Mityng Kwalifikacyjny KMKL Sztorm Kołobrzeg 2022

KOŁOBRZEG, 17.09.2022

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:20:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

145 Hanna KUBICKA 06-10-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NM     

o o o o xxxKarolina KOZIURA

xxxHanna KUBICKA

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:30:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 720 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.21     +2.4

2 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.85     +4.5

3 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.75     +5.6

4.73 4.62 5.15 4.84 x 5.21Mariia NESTERENKO
+3.0 +5.6 +3.5 +2.4 +3.8 +2.4

4.85 x 4.64 4.54 4.46 xAnna JABŁOŃSKA
+4.5 +3.5 +3.4 +0.9 +2.0 +3.7

x 4.72 4.75 x 4.53 3.88Julia MARCHLEWSKA
+4.3 +2.6 +5.6 +4.4 +2.1 +3.1

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:30:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.80     +2.3

2 52 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.72     +3.7

3 Julia DIEN 05-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 5.50     +2.1

4 19 Michał PIEJKO 04-01-04 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.50     +2.1

5.65 5.80 5.26 5.49 x xMarcel CHOMICZ
+3.1 +2.3 +1.6 +1.6 +2.0 +3.2

5.29 5.40 5.56 5.72 x 5.67Jakub ŁOCHNICKI
+1.6 +1.5 +4.4 +3.7 +3.5 +1.7

5.26 x 5.45 5.50 3.97 5.50Julia DIEN
+1.6 +5.2 +2.5 +2.1 +3.2 +2.3

5.50 x 5.35 x 5.48 xMichał PIEJKO
+2.1 +1.8 +3.2 +4.3 +3.0 +2.1
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:30:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 33 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.90 PB +2.6

I II III IV V VI

11.37 11.64 11.78 11.32 11.58 11.90Mateusz BIELIŃSKI
+2.5 +3.2 +1.7 +4.1 +3.2 +2.6

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:35:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 485 Małgorzata MAŚLAK 01-01-24 ULKS Tychowo(ZP) 53.30

x x 46.81 47.32 x 53.30Małgorzata MAŚLAK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:35:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 7 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.06     

x 24.25 x 25.06 x xAmelia DREWLO

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:35:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 50.76     

2 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 44.99     

49.63 48.27 50.23 43.65 50.76 46.33Jakub BOŻEK

x 44.99 x x 42.41 xWiktor WŁODARSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  16:35:00

Start: 22-09-17   16:00:00

1 2 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 39.38  PB   

2 721 Feliks WSZELAKI 08-07-21 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.57     
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38.87 39.38 30.27 36.03 31.28 37.41Mateusz KASZUBOWSKI

32.80 36.04 37.57 34.63 34.27 37.16Feliks WSZELAKI

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:00:00

Wiatr: -1.6

1 723 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.671     

2 719 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.842     

3 721 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.283     

4 720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.744     

5 723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.788     

6 722 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.055     

7 718 Kinga KAZIUK 07-11-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 15.386     

8 56 Anna ADAMOWSKA 06-04-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 19.497     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:07:00

Wiatr: -4.1

1 722 Filip CHMURA 03-04-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.561     

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 12.742     

3 103 Dmytro LOPUSHYNSKYI 04-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.734     

4 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.853     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:12:00

1 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin 1:44.44     

2 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:55.71     

3 716 Sophie NIEWIADOMSKI 07-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:03.65     

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  17:15:00

Start: 22-09-17   16:50:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.10     

27.42 x x 27.56 x 28.10Barbara JANKOWSKA
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  17:15:00

Start: 22-09-17   16:50:00

1 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 31.89     

x 29.00 x 31.89 x xWojciech LIBERA

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  17:15:00

Start: 22-09-17   16:50:00

1 722 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 28.64     

x x 28.21 x 28.64 xWiktor WŁODARSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  17:15:00

Start: 22-09-17   16:50:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.96     

41.61 x 43.84 44.96 x xJakub CHUDEREWICZ

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:25:00

1 8 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 55.391     

2 8 Igor NIEWIADOMSKI 94-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 61.202     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:27:00

1 714 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 44.091     

2 713 Marcel ZAWOLSKI 09-01-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.723  PB   

3 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.004     

366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) DNS2     
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4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:55:00

1 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 52.894

720 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16
720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26
721 Karolina KMIEĆ 07-06-29
719 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10

2 KMKL Sztorm Kołobrzeg II 76.192

723 Julia MARCHLEWSKA 06-06-13
723 Nadia DOROBISZ 06-10-18
722 Zofia GRACZYK-EIDER 06-01-28
718 Kinga KAZIUK 07-11-02

3 89-06-07 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 76.313     

6 Weronika BASTEK 07-09-12
18 Zuzanna SIUDOWSKA 08-08-18

2 Małgorzata RACIĘDA 08-06-23
19 Natalia SUSKA 07-01-24

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  18:10:00

Start: 22-09-17   17:20:00

1 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 11.17  PB   

2 7 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.29  PB   

10.75 10.68 11.17 x x xBarbara JANKOWSKA

7.78 8.33 8.62 x 9.29 xAmelia DREWLO

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  18:10:00

Start: 22-09-17   17:20:00

1 719 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.08

x 12.45 x x x 13.08Wojciech LIBERA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-09-17  18:10:00

Start: 22-09-17   17:20:00

1 70 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.65     
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